PAGE
3

Приложение 7
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Выдача разрешения
на строительство объекта
капитального строительства
(в том числе внесение изменений
в разрешение на строительство
объекта капитального строительства
и внесение изменений в разрешение
на строительство объекта капитального
строительства в связи с продлением
срока действия такого разрешения)»
ФОРМА

Начальнику управления архитектуры

и градостроительства администрации

города ___________________________

                         Ф.И.О. (последнее - при наличии)

_____________________________________
заявителя ____________________________

____________________________________

____________________________________

(наименование застройщика, наименование организации – для юридических лиц, Ф.И.О. (последнее - при наличии) – для граждан, почтовый адрес с указанием почтового индекса, телефона)
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче дубликата разрешения на строительство

от «__» _______________ 20__ г.

В связи с _______________________________________________ ____________________________________________________________
(указывается причина: утрата, документ имеет серьезные повреждения,

наличие которых не позволяет однозначно истолковать их содержание, и т.д.)

прошу выдать дубликат разрешения на строительство № _________, выданное «__» _______________ _____ г. _______________________
____________________________________________________________.

(указываются номер и дата выдачи, орган, выдавший разрешение)
Результат предоставления муниципальной услуги прошу предоставить:

	в форме электронного документа в личный кабинет
в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

	выдать на бумажном носителе в Управлении архитектуры
и градостроительства администрации города

	выдать на бумажном носителе в Государственном бюджетном учреждении «Пермский краевой многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»

Застройщик _____________________________________________

          (должность - для юридических лиц, подпись, Ф.И.О. (последнее - при наличии)

«__» _______________ 20__ г.».